
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.171.2013 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI.133.2013 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 20 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz.594 z późn.zm.), art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz.391 z późn.zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale nr nr XXVI.133.2013 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 20 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1  dodaje się ust. 2a o treści: " Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej należy przesłać za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej.„.  

2) po § 1  dodaje się § 1a o następującej treści: „§ 1a.  

1. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów 

elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii 

dokumentów elektronicznych (Dz.U. z 2011 r. Nr 206 poz.1216).  

2. Układ informacji i powiązań złożonych deklaracji określa załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.  

3. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP.„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

J. Śliwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 6584



Załącznik do Uchwały Nr XXXV.171.2013 

Rady Miasta Wojcieszów 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6584



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6584


		2013-12-23T14:58:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




